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Bychawa, 2025-06-02

Burmistrz Bychawy
ul. Partyzantow 1
23-100 Bychawa

IGS. 271.8.2025
Wszyscy Odbiorcy SWZ

Dotyczy postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego pn. ,,Modernizacja cze¢Sci
Przedszkola Samorzadowego wraz z wyposazeniem obiektu (roboty budowlane
etap II - zakres 2025)”.

Zamawiajacy - dziatajac na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrzesnia
2019 r. Prawo zamdwien publicznych (Dz.U. z 2024 r., poz. 1320), informuje, ze
wplynely nastgpujgce pytania do tresci SWZ:

Dotyczy instalacji sanitarnych:

Pytanie 1:

Prosz¢ podac parametry grzejnikéw dhugosé, wysokos¢ ilo$¢ plyt.

Odpowied::

Zgodnie z poz. 59 zatqczonego przedmiaru robot — grzejniki dwuplytowe o wymiarach
900 x 600.

Pytanie 2:

Czy nie zachodzi konieczno$¢ przebudowania podej$¢ pod grzejniki i co zaworami?
zasilenie powrot.

Odpowied?:

Nie ma koniecznoSci przebudowania podejs¢ pod grzejniki. Zawory pozostawié
istniejgce.

Pytanie 3:

Czy grzejniki majg by¢ ocynkowane ?
Odpowied?:

Grzejniki malowane proszkowo.

Pytanie 4:

Czy w zwigzku z tym ze przybory sanitarne bgda dla dzieci nie zachodzi konieczno$¢
dostosowania podej$¢ wod-kan?

Odpowiedz:

Nie ma koniecznosci dostosowania podejs¢ wod-kan.

Pytanie 5:
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Dlaczego czes$é baterii umywalkowych jest stojaca a czg$¢ $cienna. Jakie s3 wymagania
dotyczace baterii dla dzieci?

Odpowiedz:

W ramach zamdwienia nastgpuje wymiana istniejqcych baterii.

Pytanie 7:

Czy tazienka dla personelu ma by¢ dostosowana dla 0sob niepetnosprawnych?
Odpowiedz:

Lazienka nie bedzie dostosowana dla 0sob niepetnosprawnych.

Powyzsze informacje nalezy traktowaé jako integralng czes¢ specyfikacji warunkow
zamdwienia.




